capitulum capitulum Premissis et hinc respo ad pter quod ad
respondend oportet mediante deing in pmissis. Terminis
tanq pempto stare iurparent, responder. datur p tract hinc
Inisio ad pter datur, ac omne iudicatio pter debet et bene
ctur separ dno dno ad ead pter obligat. Reliqua
ban ex suspensio ad pter nihil mutandi.

+ Janorskich Quietatio

Comparentes personarum coram A. de Actibus, pter Capitulum
Premissis Nobiles Pety et dno Janorsij Petzmitkovaltz
olim Nobilis Michalo Janorsli Petzmitk fely, am mentibus et cor-
poribus exites, a Terris, Actibus, iudicibus, iurisdombusq, tuis qui
busu proprijs et competens ind. Inveni boni iuris dno fely
Capitulum Premissis quod ad pter hinc attinet, se sum dno iudicibus
ac bonis suis qd omnibus tibi et pterant incorporando atq
subyendo palam literi publicae p pter. Inq dno et qui
libet illud dno suo p Interpedit. Quis pter dno et p
olis Wascho Janorsli Petzmitk gratris dno germani. Minu-
rennis, p pter in thabitione cauet ac se pter in subyent no
Noblem Wascho Janorsli Petzmitkovaltz et eius dno sequi-
ma fento floyen dno, p pter Nobilem Wascho Janorsli
Petzmitkovaltz Nobili olim Michalo Janorsli Petzmitk, Pa-
renti cui dno coram Acte dno Premissis dno inseri et
sup certis pteribus dno pter dno in Villa dno
sa dno et dno Premissis dno et dno
do obligatio pterata in se bene dno et pter fratris
dno dno et naturalis dno et dno, In dno dno Ter-
restri obligatio se pter dno dno pter dno dno
dno dno dno dno pter dno dno

emittunt